
 

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
Parengtas pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 

1907/2006, atnaujintas pagal Reglamentą 453/2010 

Leidinio data: 2016.05.05. 
Puslapis: 8 iš 8 

Medžiagos arba mišinio pavadinimas: Altron Silver NEW 

P280 Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos 
priemones. 
P271 Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje patalpoje. 
P273 Vengti patekimo į aplinką. 
P501 Turinį / talpyklą išmeskite į pavojingas atliekas. 

Informacija apie mokymus; 
Pagal Saugos duomenų lapą. 

Kita informacija: 

Klasifikavimas pagal CLP skaičiavimo metodą. Nanosidabrui buvo naudojamas ECHA 
dokumentacijos klasifikacija. Naudojant pasaulines sudedamųjų dalių duomenų bazes, įskaitant 
panašumus su kitais komponentais. 

Aukščiau pateikta informacija laikoma teisinga, tačiau neišsamia ir turėtų būti naudojama kaip 
orientacinė nuoroda. Jei gamintojas nekontroliuoja produkto naudojimo sąlygų, vartotojas atsako 
už saugų gaminio naudojimą. Maišant su kitomis medžiagomis, būtina įsitikinti, kad nėra 
papildomų pavojų. 
Gamintojas neatsako už jokią žalą, atsirandančią dėl darbo ar sąlyčio su aukščiau pateiktu gaminiu. 
Medžiagos saugos duomenų lape gaminys aprašomas dėl darbuotojų sveikatos ir saugos. Ši 
informacija nėra produkto savybių garantija. Darbdavys privalo informuoti darbuotojus, turinčius 
ryšį su gaminiu, apie saugos duomenų lape nurodytus pavojus ir asmens apsaugos priemones. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vertimas tikras. UAB RUNOS vertėja Rasa Eismantienė. 

 


